
2025 年 6 月吉日 

各位 

アッシュコンセプト 

TEL：03-3862-6011 

FAX：03-3862-6012 

 

 

＋ｄ「リモココ」 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、昨今の原材料費および製造コストの高騰を受け、誠に恐縮ではございますが、 

下記のとおり価格を改定させていただく運びとなりました。 

今後も変わらず、品質の維持とさらなる向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

価格改定日：2025 年 10 月 2 日(木) 

 

商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) JAN コード 

DA-1230-GY ﾘﾓｺｺ ｸﾞﾚｰ ¥2,300 ¥2,500 4580122324834 

DA-1230-WC ﾘﾓｺｺ ﾎﾜｲﾄ ¥2,300 ¥2,500 4580122324841 

DA-1231-MC ﾘﾓｺｺ ﾓｶ ¥2,300 ¥2,500 4562125980354 

 

※2025 年 10 月 2 日(木)ご注文分より新価格にて出荷させていただきます。 

※品番・JAN コードの変更はございません。 

以上 


